

Fra iTrollheimen

Til 10. klasse ved Rindal skole

Rindal, 10.11.22

Oppdrag til skolen

Trollheimstunet – Et tun for ALLE

Vi iTrollheimen har satt opp lavvoanlegg og kan nå huse 100 personer innomhus på Trollheimstunet. Vi har en stor grusplass foran anlegget, samt noe terreng som vi vil bruke til å lage en klatrelekearena og sittegrupper for familien med muligheter for aktiviteter. Klatrelekeplassen må lages i naturlige elementer og gli godt inn i terrenget. Det må bygges på en trygg måte, som gjør at man ikke trenger sikring av barna som skal bruke det. Vi iTrollheimen ønsker at dette skal være en **gratis** arena som de som er der på besøk kan bruke. Vi ønsker at dette skal bli enda en grunn til at folk vil ta med seg familien sin ut på tur, uten at det krever for mye krefter og uten at det koster penger. Vi har også søkt om midler til bygging av dette, men vet ikke om vi får det innvilget enda. Målet er å få satt opp dette slik at det er klart når vi skal ha åpninga for Home of the trolls – trolløyper for barn, ungdom og familier i sommerferien.

iTrollheimen vil at dere skal komme med forslag til bruk og utforming av plassen. I tillegg ønsker vi at dere arbeider med økonomien når det gjelder materialer og utstyr dere trenger til deres plan. Tenk at materialene må være solide og naturlige, men også se på prisforskjeller for å ta de valgene dere synes er viktige.

Vi ønsker at elevene på 10.trinn ved Rindal skole «leverer» en presentasjon/gallery walk som viser det dere har kommet frem til. Den skulle aller helst vært gjennomført på Trollheimstunet, men forstår om dette blir vanskelig logistikkmessig (dette får vi se på når planene deres på skolen blir lagt).

Vi håper dere interesserte til å bidra i dette arbeidet, slik at vi få en fin lekeplass for barn, ungdom og familier her. Om det blir muligheter for det så håper vi at dere kan bli med på bygginga av de elementene dere kommer med ideer om til vårs. Og at dere vil være med å bruke det når det er ferdig.

Vi vil invitere dere til en tur på Trollheimstunet først slik at dere får dett anlegget, mulighetene og satt i gang med idemyldringa.

Med vennlig hilsen iTrollheimen

Goran Bolme

Åse Børset

Anne Forsberg Røen

Goran Bolme
Åse Børset
Anne Forsberg Røen



iTrollheimen

OPPDAGE – OPPLEVE